ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

  № ______

г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 февраля 2016 года № 334 «Об оплате труда работников муниципальных казенных
учреждений Кореновского городского поселения
Кореновского района»

На основании решения сессии Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 марта 2016 года № 173 «О даче согласия на принятие муниципального казенного учреждения муниципального образования Кореновский район «Кореновский аварийно-спасательный отряд» из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района», постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 00.00.0000 года № 00 «О принятии в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района МКУ муниципального образования Кореновский район «Кореновский аварийно-спасательный отряд», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 февраля 2016 № 334 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Раздел II приложения к постановлению дополнить пунктом 5.1 в следующей редакции:

«5.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет, право на получение которой имеют:

аттестованные спасатели независимо от занимаемых должностей, содержащихся по штатному расписанию муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд», в том числе принятые на работу по совместительству, и работа которых связана с аварийно-спасательной службой, в следующих размерах:
при стаже работы

в процентах

от 1 года до 5 лет

10

от 5 до 10 лет

15

от 10 до 15 лет

20

свыше 15 лет

30.

1.2. Пункт 6 раздела II приложения к постановлению дополнить подпунктом д) в следующей редакции:

«д) ежемесячные надбавки к должностному окладу за выслугу лет для муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд» - в размере 3 должностных окладов».
1.3. Подпункт б) пункта 6 раздела II приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«б) премии по результатам работы:

в размере 12 должностных окладов (за исключением «водителя автомобиля») для муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Уютный город», муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», муниципального казенного учреждения                                «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района»;

в размере 34 должностных окладов для работников, замещающих должности «водитель автомобиля» для муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Уютный город», муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

в размере 13 должностных окладов для муниципального казенного учреждения «Централизованное бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района»;
в размере 10 должностных окладов для муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд».

1.4. Приложение к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района – «РАЗМЕРЫ должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                   Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района
	Наименование должности
	Кол-во
	Размер месячного

должностного оклада

(рублей)

	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»

	Директор
	1
	7000

	Главный специалист
	1
	6517

	Ведущий специалист
	17
	5803

	Специалист 1 категории
	21
	4609

	Специалист по работе с потребительской сферой
	1
	4609

	Специалист по правовым вопросам
	1
	4609

	Специалист по связям с общественностью
	3
	4609

	Водитель
	5
	4451

	Уборщик служебных помещений
	2
	2384

	Заведующий хозяйством
	0,5
	3733

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района»

	Директор
	1
	9267

	Главный бухгалтер
	1
	8743

	Ведущий специалист
	10
	5803

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1192

	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Уютный город»

	Директор
	1
	8000

	Заместитель директора по хозяйственной части
	1
	7167

	Ведущий специалист
	1
	5803

	Маляр
	1
	4373

	Слесарь-ремонтник
	10
	4133

	Водитель
	3
	4450

	Тракторист
	3
	4450

	Подсобный рабочий
	3
	3338

	Муниципальное казенное учреждение

«Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района»

	Директор
	1
	9267

	Главный специалист
	1
	6517

	Ведущий специалист
	3
	5803

	Муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд»

	Начальник отряда
	1
	8000

	Заместитель начальника
	1
	6800

	Ведущий специалист
	1
	5278

	Спасатель
	13
	5058

Начальник организационно-кадрового
отдела администрации Кореновского

городского поселения                                                                          М.В. Колесова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления от ____________ 2016 года № _________

О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 февраля 2016 года № 334            «Об оплате труда работников муниципальных казенных

учреждений Кореновского городского поселения

Кореновского района»

Проект внесен:

Организационно-кадровым отделом

администрации Кореновского

городского поселения

Начальник отдела

 М.В. Колесова

Составитель проекта:

Главный специалист

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского

городского поселения                                                                        Я.Е. Слепокурова

Проект согласован:

Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                   Р.Ф. Громов
Исполняющий обязанности начальника

финансово-экономического отдела
администрации Кореновского

городского поселения

      А.Н. Голова

Начальник юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                           М.В. Омельченко

Начальник общего отдела

администрации Кореновского

городского поселения

     М.О. Воротникова